РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«09»
	января
	2024г.

	№ 06

	«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «село Карага» на 2024 год»

В целях повышения эффективности проведения в 2024 году комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обеспечения первичных мер пожарной безопасности, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения «село Карага» на 2024 год».
2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения «село Карага» на 2024 год, мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«село Карага»

Н.В. Шафранская